
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

89/2015
7672 - LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMAT

Licitação: 35/2015 - PR Data da Homologação: 12/06/2015

1 105-03-0129 PROJETOR COM ENTRADAS HDMI, PC, VÍDEO,
USB WIRLESS

OPTOMA BR331 UN 1,000 0,0000 1.850,0000 1.850,00 Venceu

2 170-03-2148 NOTBOOK PROCESSADOR INTEL 3° GERAÇÃO, 4G
MEMÓRIA RAM

CCEN325 UN 1,000 0,0000 1.650,0000 1.650,00 Venceu

3 350-01-0044 CAIXA AMPLIFICADA BATERIA INTERNA CAP DE AT
E 8H MÍDIA USB

ECOPOWER EP
1291

UN 3,000 0,0000 750,0000 2.250,00 Venceu

4 172-01-3057 FILMADORA COR: NTSC, RECARREGAVEL
BATERIA  INCLUSIVE VIA USB

MIRAGE DC 115 UN 1,000 0,0000 700,0000 700,00 Venceu

5 281-01-0127 MICROFONE C/ FIO- TIPO DO ELEMENTO
DINAMICO PADRAO POLAR

LYCO SML58 UN 4,000 0,0000 147,0000 588,00 Venceu

6 027-02-0562 CAMERA DIGITAL 16 MP, MEMORIA INTERNA
65MB,CARTOES SD,SHDC,

PANASONIC
DMCFH12

UN 1,000 0,0000 780,0000 780,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 11,000 7.818,00

Cornélio Procópio,  12 de Junho de 2015.


